
EVENT
GUIDE

birell GRAND PRIX

7. 9. 2024

cz



úvodní slovo

2

Milé běžkyně a běžci,

vítejte v jednom z nejkrásnějších měst na světě, v Praze. Užijte si na krásném večerním 
závodě konec léta, a oslavte ho společně tímto během. Ujišťuji vás, že kromě radosti z 
pohybu a ze sportu budete mít jistě i zážitek z pražských kulis, kterými poběžíte. Těším 
se, že se brzy setkáme na další sportovní akci, které Praha podporuje a ze kterých se těší.

Bohuslav Svoboda, primátor hl. m. Prahy

Milé běžkyně a běžci,

Jsem moc rád, že vás mohu přivítat na 27. ročníku Grand Prix Praha. Praha je středoevropskou 
běžeckou metropolí. Letošní půlmaraton stále drží nejrychlejší čas roku a také se ho účastnil 
pro nás rekordní počet běžců. Byla krásné vidět, kolik nadšených běžců jsme přilákali také 
na maraton. Doufáme, že tento trend bude pokračovat i na Grand Prix.  Pomoct by k tomu 
měla neopakovatelná atmosféra večerní Prahy.
Vše odstartuje adidas Běh na 5 kilometrů jen pro ženy, který je největší svého druhu u nás. 
Je především pro rekreační běžkyně, které si chtějí večer aktivně užít. Časový limit je vypsán 
na 50 minut, takže můžete běžet opravdu pohodové tempo. Večer zakončí Birell Běh na 10 
kilometrů, který je pro běžce, kteří hledají větší výzvu. Na startu se postavíte světové špičce 
i elitním českým běžcům, což je unikátní šance.
Přeji vám hodně štěstí, ať dosáhnete svých cílů, ať už míříte za osobním rekordem nebo 
zkrátka za příjemně a aktivně stráveným večerem.

Carlo Capalbo, Prezident organizačního výboru RunCzech

Vážení běžci,

V sobotu 7. Září 2024 nás v srdci Prahy 1 čekají dvě významné sportovní události, běhy na 10 a 5 
km pod hlavičkou RunCzech. Tyto akce přitáhnou nejen špičkové atlety z celého světa, ale také 
tisíce nadšených amatérských běžců. Sportovní akce jako tyto nejen oživují atmosféru našeho 
města, ale také přispívají k jeho prestiži na světové úrovni.

Mgr. Terezie Radoměřská, starostka Městské části Prahy 1

PLUJTE 
NA VLNĚ 
OSVĚŽENÍ 

064_BI active_A4_CZ.indd   1064_BI active_A4_CZ.indd   1 29.04.2024   13:39:2529.04.2024   13:39:25



2    ÚVODNÍ SLOVO 

5     UŽITEČNÉ INFO

6  PROGRAM

7 - 8   MAPA ZÁVODU

9       MAPA TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ, START / CÍL

10  MARATHON MUSIC FESTIVAL

11  ELITNÍ ATLETI

12      SÍŇ SLÁVY GRAND PRIX PRAHA

13  STARTOVNÍ LISTINA MUŽI - BIRELL BĚH NA 10 KM PRAHA 2024

14  STARTOVNÍ LISTINA ŽENY - BIRELL BĚH NA 10 KM PRAHA 2024

16      VODIČI

17  CHARITATIVNÍ PARTNEŘI

19  INOVATIVNÍ ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ A RUNCZECH APLIKACE

21  DOBROVOLNÍCI

22  RUNNING MALL

23  RUNCZECH RACING

25  NADCHÁZEJÍCÍ UDÁLOSTI

27  KALENDÁŘ 2025 A DĚKUJEME NAŠIM PARTNERŮM

4

www.pomahejpohybem.cz

Dosažením 
svého cíle plníte 
sny ostatním
Stáhněte si aplikaci EPP Pomáhej pohybem 
a získávejte body za každou svou aktivitu. 
Ty potom můžete věnovat vámi vybranému 
projektu a Nadace ČEZ je promění na finanční 
podporu.

3

ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL
NAŠE NOVÁ IDENTITA. JEDINEČNOST. TO, ČÍM JSME TAK VÝJIMEČNÍ.

ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL nás změnilo. Není to jen série závodů.
Není to jen značka. Stali jsme se totiž definicí tohoto sportu, stali jsme se šampionem běhu.

Stali jsme se hlasem, který promluvil k miliónům běžců na celém světě.

Záleží nám na nich. Vážíme si jejich odvahy nasadit si běžecké boty, překonat se, sáhnout si na dno.
To je pro nás definice vítězství a úspěchu. Začít. Vytrvat.

Účastnit se. Něco pro sebe udělat. Vyhecovat se. Užít si to.

Běh je radost. O to tady přece jde. Každý, kdo chce být součástí tohoto krásného sportu -
mladý, starý, vysoký, malý, rychlý, nebo pomalý - je vítán.

ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL je symbol všech běžců bez rozdílu.
Nezáleží, kým jsme, co děláme, nebo který běh zrovna běžíme. Běžíme.

...PRO TY CO BĚŽÍ BIRELL GRAND PRIX PRAHA. A KDO NEBĚŽÍ, AŤ PŘIJDE FANDIT!

obsah



užitečné info
birell běh na 10 km praha 2024

České rekordy závodu
Pavel Fachingbauer    29:26    1999
Eva Vrabcová     33:07    2015

Nejlepší české časy
Jan Kreisinger 28:59  2009
Petra Kamínková 32:29  2000

Rekordy závodu
Geoffrey Koech  (KEN)  27:02    2019
Joyciline  Chepkoech  (KEN)   29:43    2017 

Světové rekordy
Berihu Aregawi (ETH) 26:33 2023
Agnes Jebet Ngetich (KEN) 28:46 2024

program

65

GRAND PRIX EXPO  2. 9. – 7. 9. 2024

(RUNNING MALL, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 11, PRAHA 7)
PONDĚLÍ - PÁTEK   6. 9. - 2. 9.      12:30 – 19:00
SOBOTA   7. 9.                  9:00 – 17:00

PÁTEK 6. 9. 2024

11:00 PŘEDZÁVODNÍ TISKOVÁ KONFERENCE CLOUD 9, HILTON, POBŘEŽNÍ 1

18:00 SHAKE OUT RUN - RUNNING MALL

SOBOTA 7. 9. 2024

14:00            ZAČÁTEK PROGRAMU NA NÁMĚSTÍ REPUBLIKY

17:00            OTEVŘENÍ TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ – ADIDAS BĚH PRO ŽENY 5 KM 

 (VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ)

17:00            OTEVŘENÍ GUEST ZÓNY

18:00            OTEVŘENÍ TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ – BIRELL BĚH NA 10 KM 

 (VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ)

18:00            START ADIDAS BĚHU PRO ŽENY 5 KM

18:15    OČEKÁVANÝ DOBĚH PRVNÍ ŽENY

18:30            SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÍTĚZEK ADIDAS BĚHU PRO ŽENY 5 KM

18:50            ZAKONČENÍ ADIDAS BĚHU PRO ŽENY 5 KM (NÁMĚSTÍ REPUBLIKY)

19:30            START BIRELL BĚHU NA 10 KM (NÁMĚSTÍ REPUBLIKY)

19:57   OČEKÁVANÝ DOBĚH PRVNÍHO MUŽE/ŽENY

20:10 – 20:25   SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ BIRELL BĚHU NA 10 KM – 

 MUŽI, ŽENY, ČEŠI (NÁMĚSTÍ REPUBLIKY)

21:00            ZAKONČENÍ BIRELL BĚHU NA 10 KM

21:00 UZAVŘENÍ GUEST ZÓNY

22:00            UZAVŘENÍ TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ NA VÁCLAVSKÉM NÁMĚSTÍ

birell běh na 10 km

start / cíl: 
náměstí Republiky

limit

19:30

1.5 h

běžců

ročník

5 500

27.

adidas běh pro ženy 5 km

limit

18:00

50 min

běžkyň

ročník

2 200

24.

start / cíl: 
náměstí Republiky



7 168



Kaprova

Platnéřská

Linhartská

Železná

Ovocný trh

Havířská

Provaz
nick

á

Na Můstku

28
. ří

jna

Jungmanovo
náměstí

Národní

Národní

Martinská

Jin
dřišs

ká

Václavské náměstí

Perlová

Panská

Nekázanka

Na Příko
pě

Senovážná

Prašná
brána

Obecní dům

Stavovské divadlo

V Celnici

Malé
nám.

Uhelný
trh

HybernskáCeletná

náměstí 
Republiky

GU
ES

T 
AR

EA

V
O

LU
N

TE
ER

S

H

G

E

A
B

C

D

SEŘADIŠTĚ / LINE-UP

MAPA TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ START / CÍL

9

Legenda / Key

Technické zázemí pro běžce
Technical area - only for runners

Stany technického zázemí
Stands technical area

Stanice metra
Metro stations

Cesta do technického zázemí
Way to technical area

Trasa závodu
Race course

Seřadiště
Line up

Cesta na seřadiště
Way to line up

SLUŽBY PRO BĚŽCE
marathon music festival

Dochází vám síly? Cítíte, že potřebujete energii navíc, abyste se dostali do cíle? Marathon Music Festival vám 
pomůže! Energická vystoupení živých kapel, elektro hudba produkována DJs, fan zóny a mnoho hudebních žánrů 
vás dostane do cíle. Protože „Music makes the people come together and run!“ 

Partnerské
městečko

cíl

Start

Vchod –
technické zázemí

Východ z 
technického 
zázemí

Šatna

Úschovna 
zavazadel

Medaile

Voda Mattoni

iontový nápoj, 
ovoce

rýtí na medaile

Toalety

První pomoc

Vyhlášení vítězů

Ztráty & nálezy

Vchod – technického 
zázemí

Tejpování
Tapeing

Šatna
Changing rooms

Úschovna zavaza-
del

Me-
daile

Voda
Water

Občerstvovací stanice
Refreshment point

Vyrývání na me-
daile

Masáže 
Massages

Toalety 
WC

Cíl
Finish

Start
Start

Sprchy
Showers

První pomoc
First aid

Vyhlášení vítězů
Award ceremony

Info stánek
Infopoint

Východ z technického 
zázemí

Shuttle bus 2RUN



BĚŽECKÉ HVĚZDY SE CHYSTAJÍ NA BIRELL BĚH NA 10 KM PRAHA

Startovní listina elitních běžců naznačuje, že by mohly padnout oba rekordy závodu. 
Favorité pochází z Keni, Etiopie, Bahrajnu, Burundi, Německa, Itálie a Spojeného království.

elitní atleti

11

1612

síň slávy  
grand prix praha

elitní atleti: 10 km
1996 Laban Chege  (KEN)  28:10

1997 Paul Tergat  (KEN)  28:59

1998 Paul Teragt (KEN) 28:30

1999 Antonio Pinto  (POR) 28:16

2000 Miroslav Vanko (SVK) 29:34

2001 Haile Gebreselassie (ETH) 28:07

2002 Paul Tergat (KEN) 28:14

2003 Simon Kiiu (KEN) 28:31

2004 Wilson K. Kebenei (KEN) 27:37

2005 Stanley Kipkosgei Salil (KEN) 28:47 

2006 Wilson K. Kebenei (KEN) 28:05

2007 Wilfred Kipkoe Taragon (KEN) 28:26

2008 Vitalij Rybak (UKR) 29:27

2009 Marwa Dickson Mkami (TAN) 28:24

2010 Mourad Marofit (MAR) 28:27

2011 Philemon Limo (KEN) 27:34

2012 Henry Kiplagat (KEN) 27:51

2013 Daniel K. Chebii (KEN) 27:35

2014 Geoffrey Ronoh (KEN) 27:28

2015 Daniel K. Chebii (KEN) 27:42

2016 Abraham Kipyatich (KEN) 27:40

2017 Bernard Kimeli (KEN) 27:10

2018 Geoffrey Koech (KEN) 27:18

2019 Geoffrey Koech (KEN) 27:02

2022 Hicham Amghar (MAR) 27:24

2023 Tadese Worku (ETH) 27:35

elitní atletky: 5 km
1999 Gunhilda Halle                     (NOR)           15:43

2000 Anikó Kalóvics                      (HUN)           15:38

2001 Beata Rakonzai                    (HUN)           15:58

2002 Anikó Kalóvics                      (HUN)           15:30

2003 Anikó Kalóvics                      (HUN)           15:40

2004 Caroline Chepanui Kilel       (KEN)            15:25

2005 Anikó Kalóvics                      (HUN)           15:40

2006 Anikó Kalóvics                      (HUN)           15:40

2007 Irene K. Kwambai                 (KEN)            15:46

2008 Anikó Kalóvics                      (HUN)           15:27

2009 Gladys Kerubo Otero           (KEN)            15:45

2010 Zakia Mrisho                        (TAN)            15:41

2011 Priscah Ngetich-Cherono     (KEN)            15:32

2012 Tadelech Bekele                   (ETH)            15:48

elitní atletky: 10 Km
2013 Josephine Chepkoech          (KEN)            32:00

2014 Correti Jepkoech                  (KEN)            31:05

2015 Peres Jepchirchir                 (KEN)            30:55

2016 Violah Jepchumba                (KEN)            30:24

2017 Joyciline Jepkosgei              (KEN)           29:43 WR

2018 Caroline Kipkirui                  (KEN)            30:19

2019 Dorca Kimeli                        (KEN)            29:57

2022 Irine Chepet Cheptai            (KEN)            30:14

2023 Janeth Chepngetich             (KEN)            30:21



START LIST Men

13

start list BIB name nationality pb

1 RODRIGUE Rodrigue Kwizera 26:56 - Herzogenaurach 2022

2 BIRHANU Birhanu Yemataw Balew 26:57 - Valencia 2024

3 DENNIS Dennis Kibet Kitiyo 27:01 - Valencia 2024

4 TADESE Tadese Worku Gebresilase 26:56 - Herzogenaurach 2021

5 CHIMDESSSA Chimdessa Debele Gudeta 27:10 - Valencia 2022

6 VINCENT L. Vincent Kibet Langat 27:11 - Herzogenaurach 2024

7 SAMUEL Samuel Kibathi Wanjiru debut 

8 VINCENT T. Vincent Kimutai Towett 27:42 - Castellón 2024

9 PIETRO Pietro Riva 27:50 - Laredo 2022

10 MATHEW Mathew Kipkoech Kipruto 27:59 - Berlin 2023

11 ILIASS Iliass Aouani 28:24 - Forli 2021

12 SEBASTIAN Sebastian Hendel 28:35 - Berlin 2021

13 TOM Tom Förster 28:52 - Leverkusen 2024

14 CALLUM Callum Hawkins 28:02 - Valencia 2020

15 DORIAN Dorian Miškulin 29:06 - Banja Luka 2022

16 GIEDRIUS Giedrius Valinčius 10,000m 29:15.04 - Fullerton 2023

17 MARTIN Martin Zajíc 29:17 - Berlin 2024

18 KARL Karl Junghannß 29:23 - Berlin 2024

19 PATRIK Patrik Vebr 29:51 - Lokeren 2023

20 JAKOB Jakob Medved 30:46 - Karlovac 2024

21 TOMISLAV Tomislav Novosel 30:56 - Zagreb 2023

22 HONZA Jan Friš debut

23 MATĚJ Matěj Zima 31:28 - Lille 2022

24 DOMAGOJ Domagoj Jakopović 32:19 - Zagreb 2019

25 PACE M Charles Rotich Pacemaker

26 PACE W Jiří Homoláč Pacemaker

27 FRANCESCO Francesco Guerra 28:56 - Forli 2021

28 ABDERRAZAK Abderrazak CHARIK 28:36 - Langueux 2021

STARTOVNÍ LISTINA ženy - birell běh na 10 km praha 2024

1614

startovní číslo BIB Jméno NÁRODNOST osobní rekord

F1 DIANA DIANA Chepkorir 29:56 - Castellón 2024

F2 JESCA JESCA Chelangat 30:01 - Valencia 2023

F3 CHRISTINE CHRISTINE Nalimo 30:37 - Durban 2024

F4 MIRIAM MIRIAM Chebet 30:40 - Ibiza 2024

F5 SAMANTHA SAMANTHA Harrison 30:51 - Valencia 2023

F6 PURITY Purity Kajuju Gitonga 30:57 - Padeborn 2023

F7 LILI LILI anna Vindics-Tóth 31:56 - Laredo 2024

F8 LEMLEM Lemlem Nibret alemu 33:08 - Chon Buri 2024

F9 ALEMAZ Alemaz Samuel Teshale 31:19 - Lille 2024

F10 JILL Jill  Ruth Holterman 32:15 - Berlin 2022

F11 KRISTINA KRISTINA Hendel 32:35 - Berlin 2022

F12 SHEILA SHEILA Cherotich 32:46 - Okayama 2020

F13 TEREZA TEREZA Hrochová 33:43 - Praha 2022

F14 LINN LINN Söderholm 34:42 - Ystad 2023

F15 CORDULA CORDULA Lassacher 34:58 - Salzburg 2023

F16 SILVIE SILVIE Valová 35:20 - Castellón 2023

F17 PETRA PETRA Kotlíková 36:17 - Praha 2020

F18 KLÁRA KLÁRA Mirvaldová 36:43 - Praha 2023

F19 KATEŘINA KATEŘINA Kašparová 37:45 - Praha 2023

F20 TEREZA Tereza Jagošová 36:39 - Praha 2023

F21 SUSAN Susan Wanjiku Kamotho debut

STARTOVNÍ LISTINA MUŽi: - birell běh na 10 km praha 2024
startovní číslo BIB Jméno NÁRODNOST osobní rekord

1 RODRIGUE Rodrigue Kwizera 26:56 - Herzogenaurach 2022

2 BIRHANU Birhanu Yemataw Balew 26:57 - Valencia 2024

3 DENNIS Dennis Kibet Kitiyo 27:01 - Valencia 2024

4 TADESE Tadese Worku Gebresilase 26:56 - Herzogenaurach 2021

5 CHIMDESSSA Chimdessa Debele Gudeta 27:10 - Valencia 2022

6 VINCENT L. Vincent Kibet Langat 27:11 - Herzogenaurach 2024

7 SAMUEL Samuel Kibathi Wanjiru debut 

8 VINCENT T. Vincent Kimutai Towett 27:42 - Castellón 2024

9 PIETRO Pietro Riva 27:50 - Laredo 2022

10 MATHEW Mathew Kipkoech Kipruto 27:59 - Berlin 2023

11 ILIASS Iliass Aouani 28:24 - Forli 2021

12 SEBASTIAN Sebastian Hendel 28:35 - Berlin 2021

13 TOM Tom Förster 28:52 - Leverkusen 2024

14 CALLUM Callum Hawkins 28:02 - Valencia 2020

15 DORIAN Dorian Miškulin 29:06 - Banja Luka 2022

16 GIEDRIUS Giedrius Valinčius 10,000m 29:15.04 - Fullerton 2023

17 MARTIN Martin Zajíc 29:17 - Berlin 2024

18 KARL Karl Junghannß 29:23 - Berlin 2024

19 PATRIK Patrik Vebr 29:51 - Lokeren 2023

20 JAKOB Jakob Medved 30:46 - Karlovac 2024

21 TOMISLAV Tomislav Novosel 30:56 - Zagreb 2023

22 HONZA Jan Friš debut

23 MATĚJ Matěj Zima 31:28 - Lille 2022

24 DOMAGOJ Domagoj Jakopović 32:19 - Zagreb 2019

25 PACE M Charles Rotich Pacemaker

26 PACE W Jiří Homoláč Pacemaker

27 FRANCESCO Francesco Guerra 28:56 - Forli 2021

28 ABDERRAZAK Abderrazak CHARIK 28:36 - Langueux 2021

13



Naše skupina vodičů vás bude na trati podporovat a vést. Najděte jejich barevné vlajky a připojte se k výborné běžecké 
společnosti.

VODIČI

Jméno čas
STEKLÁ MÍŠA 25:00

NOSILOVÁ ANNA 30:00

adidas běh pro ženy 5 Km praha 2024

Jméno čas
BURDA TOMÁŠ 0:40

FIX JIŘÍ 0:40
KOROTVIČKA ONDŘEJ 0:40

KAŠTIL JOSEF 0:45
KNESPL VOJTĚCH 0:45

HORÁČEK MÍLA 0:50
KAČER CTIBOR 0:50
MAREČEK JAN 0:50
KRÁTKÝ JARDA 0:55

KRIŽANOVÁ VERONIKA 0:55
KODR KAREL 1:00

MARTANOVÁ ŠTĚPÁNKA 1:00
MCALORUM HELENA 1:00

BROĎÁNI PAVLÍNA 1:10
NOVIKOVÁ DARINA 1:10

BEDNÁŘ RÍŠA náhradník
LINDNER TOMÁŠ náhradník

birell běh na 10 km praha 2024

16



charitativní partneři

Nadaci Krása pomoci založila Taťána Kuchařová v roce 2008. Od té doby v grantovém řízení nadace rozdělila 
mezi neziskové organizace pomáhající seniorům více než 34 mil. korun a celkem seniory podpořila částkou přes 
50 mil. korun.Primárním posláním nadace je podpora seniorů a rozvíjení pozitivního přístupu ke stáří. Hlavním 
cílem je zajistit důstojný život starších lidí v domácím prostředí a zabránit tak předčasnému a často zbytečnému 
umisťování seniorů do institucionální péče (která je navíc pro stát velmi nákladná). Nadace se nově také věnuje 
tématu proměny pracovního trhu v souvislosti se stárnutím populace.

DONATION

Vytváříme projekty, kde lidé mohou být spolu v pohybu. Všichni bez rozdílů a bez předsudků. 
Nezáleží na tom, jestli někdo sedí na vozíku, nemá nohu, má jiné omezení nebo je zcela zdravý. 
Sport a pohyb v našem pojetí je tady pro každého. Je to radost, možnost potkávat nové 
lidi, inspirovat se navzájem, získávat nové zkušenosti, naučit se být otevření světu 
kolem nás. Jsme amatéři, nadšenci i lidé, kteří se právě rozhodli, že vstanou z 
gauče a něco ve svém životě změní. Můžeme se podporovat navzájem. Být v 
pohybu a žít aktivně. Být tady pro rodinu, pracovat, učit se, cestovat, bavit 
se. Naše osobní Cesta za snem se odehrává každý den. Naším cílem 
je vytvářet prostředí, kde naše každodenní sny, výzvy a nadšení 
můžeme společně sdílet. Přidat se může každý. Vzájemně si 
darujeme to opravdu nejcennější. Vlastní čas.

1618

Sociální odpovědnost
Na našich občerstvovacích stanicích používáme místo 
plastových lahví kelímky, včetně ekologických 
kelímků Foopak. Neposkytujeme houbičky kvůli 
problematické recyklaci. Naším partnerem je 
Komwag, specializovaná firma  na čištění 
a třídění odpadků, které hned po závodě 
odváží k ekologickému využití. Časomíru 
pro elitní běžce často vozí elektromobily. 

Kromě toho minimalizujeme množství 
tištěných materiálů tím, že vše 
přesouváme na internet včetně Event 
Guidů a letáků pro běžce.

Každoročně podporujeme celou řadu 
neziskových organizací. Některé z nich 
se zaměřují na pomoc nemocným dětem, 
jiné na dospělé s různými fyzickými a 
psychickými problémy. Nezapomínáme ani 
na ty, které se starají o ochranu životního 
prostředí.

RunCzech také vybízí nejen běžce, ale i širší veřejnost 
k běhu pro dobrou věc, možnosti, která je v zahraničí tak 
dobře známá. Naši běžci mohou finančně podpořit různé 
charitativní organizace, a to nejen ty, se kterými RunCzech již 
spolupracuje, ale jsme otevřeni i novým příběhům, které si zaslouží 
připomenutí. Každý náš závod je spojen s neziskovou organizací.

17

DONATION



GET YOUR 
SUPERPASSPORT 6 RACES

COMPLETE

IN ANY ORDER COMPLETED

GET A STAMP
FOR EVERY RACE 60 MONTHS

YOU HAVE

TO DO IT

SUPERHALFS.COM
JOIN US ON:

181619

NAPOLI CITY
HALF MARATHON
23 / 2 / 2025

Neapol, 
italská metropole 

1/2Maratonu

registrujte se zde

italský ženský rekord:  1:08:27

italský mužský rekord  1:08:27

GET YOUR 
SUPERPASSPORT6 RACES

COMPLETE

IN ANY ORDERCOMPLETED

GET A STAMP
FOR EVERY RACE60 MONTHS

YOU HAVE

TO DO IT

SUPERHALFS.COM
JOIN US ON:

Letos jsme pro Vás vylepšili streamování v naší aplikaci, 
abyste mohli sledovat každý okamžik závodu, ať už chcete 
fandit svým přátelům při startu nebo sledovat elitní běžce.

Otevřete naši aplikaci během závodu a vyberte si z několika 
kamer na trati. Navíc, pro dokonalý zážitek, nabízíme 
komentovaný stream ve stylu klasického televizního 
vysílání, takže nezmeškáte ani jeden moment.

Naše aplikace, ve spolupráci s PulseTV, vám přináší tyto 
exkluzivní zážitky přímo do vašeho telefonu, a zároveň 
snižuje potřebu tištěných materiálů. Poskytuje veškeré 
informace, včetně doprovodného programu a výhod od 
našich partnerů v digitální podobě.

Připojte se k nám a zažijte závodní atmosféru, kdekoliv jste!

INOVATIVNÍ ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ

runczech app

Innovativní přímý přenos
•  kompletní přenos závodu od prvního do posledního běžce

•  živé sledování závodu kamerami na trati

•  interaktivní mapa závodu se všemi údaji, jako je tempo, rychlost a nadmořská výška

•  přehrávání kdykoli po závodě

•  možnost volit si mezi kamerami

italské národní
rekordy



Počet dobrovolníků pro Birell Grand Prix Praha: 700

Závody RunCzech by nemohly dosahovat takové úrovně bez práce našich fantastických dobrovolníků. Ti jsou pro naše 
závody nepostradatelní, takže našim dobrovolníkům patří velké DÍKY. To oni přinášejí úsměvy na tváře běžců. Fandí 
a pomáhají, kde se jenom dá. Starají se o to, aby bylo na závodech bezpečné prostředí, podávají vám občerstvení a 
vytváří nezapomenutelnou atmosféru.

dobrovolníci

oblasti působnosti

running mall

21 22

OBČERSTVOVACÍ STANICE

VLAJKONOŠI

GUEST ZÓNACHAPERONI

ÚSCHOVNAPRESS CENTRUM

PROSTOR STARTU A CÍLE

INFODOBROVOLNÍK

TRASA ZÁVODU

Running Mall: Naše běžecké centrum poskytuje kompletní podporu každému běžci i začátečníkům! Je to místo, kde můžete 
trénovat, učit se, zlepšovat se, užívat si, odpočívat a na mnoha našich akcích najít nové přátele! Propojujeme aktivní lidi na 
místní i mezinárodní úrovni a vytváříme prostor, který spojuje wellness a networking. Jsme tu proto, abychom běžcům všech 
úrovní pomohli dosáhnout jejich cílů a stanovit si nové. Jsme odhodláni budovat běžeckou komunitu, kde all runners are 
beautiful. Bezpečný prostor, kde jsou si všichni rovni bez ohledu na své zkušenosti, věk a váhu.

Runczech Store: Neexistuje lepší místo na nákup běžeckého vybavení pro běžecké profesionály v Česku. S třiceti lety 
zkušeností s pořádáním běžeckých akcí a výukou běhání pro veřejnost vám poradíme s výběrem správné běžecké obuvi, 
oblečení a doplňků, díky kterým je běhání radost. Navštivte www.runczechstore.com a přesvědčte se sami! Na Grand Prix 
Expu nás najdete v Running Mallu.

Energy at Work: RunCzech nabízí program, který pomáhá firmám a pracovním týmům zpestřit běžný pracovní den. Tréninky 
jsou navrženy podle vašich potřeb, přání a úrovně kondice a cílů zaměstnanců. Plně chápeme, že ne každý člověk je na stejné 
úrovni, proto jsou tréninky navrženy tak, aby vyhovovaly každému. Místo, den a čas konání tréninků jsou na vás.

SPRÁVNÝ PARTNER 
JE VŽDY PO  

VAŠEM BOKU

S NÁMI V TOM NEJSTE SAMI

JSME HRDÝM PARTNEREM

GCP338_DC_Inzerce-RunCzech_148x63_01mf.indd   1GCP338_DC_Inzerce-RunCzech_148x63_01mf.indd   1 19.03.2024   17:0419.03.2024   17:04

-20
%

for all the beautiful runners
210x90_Therabody_EventGuide.indd   1210x90_Therabody_EventGuide.indd   1 08.08.2024   18:1808.08.2024   18:18



runczech racing
Mladí nadějní sportovci reprezentují RunCzech na nejprestižnějších 
závodech světa.

Chceme propojit profesionální a amatérské běžce, organizovat 
workshopy, navštěvovat školy, a organizovat setkání s profesionálními 
sportovci v našem běžeckém centru a na předzávodních bězích. 

Celkové úspěchy:

Cíle:
‣ Podpora mladých talentovaných sportovců
‣ Vytvořit podmínky pro sportovce, aby mohli soutěžit  
 se špičkovými evropskými vytrvalci
‣ Inspirace a podpora ke sportu ve všech věkových  
 skupinách
 

Čeští sportovci: 
Patrik Vebr 
Damian Vích 
Martin Zajíc

23

Mattoni esence A4 inzerce.indd   1Mattoni esence A4 inzerce.indd   1 03.07.2024   15:0203.07.2024   15:02

světových 
rekordů

nejlepší 
světové časy

olympionici

výher na předních 
světových závodech



NADCHÁZEJÍCÍ UDÁLOSTI
9:00 -  NOVINKA - 10 KM ZÁVOD

11:00 - DM RODINNÁ MÍLE

12:30 - SPOLCHEMIE ČESKÝ POHÁR 
V PARA CYKLISTICE

14:30 - MATTONI 1/2MARATON ÚSTÍ NAD LABEM

14:45 - DM BAMBINI RUN

mattoni running festival

22. 9. 2024

mattoni

nature run

12 km | 22 km

10:00 - DM RODINNÁ MÍLE

10:45 - DM BAMBINI RUN

11:30 - MATTONI NATURE RUN 22K

12:15  - MATTONI NATURE RUN 12K

25
OBJEVTE VÍCE

www.darkyzletiste.cz

Originální kolekce
oblečení Letiště Praha

Nyní se slevou 20 %



NAPOLI CITY
HALF MARATHON
23. 2. 2025

UNICREDIT 
PRAŽSKÁ ŠTAFETA

24. - 25. 6. 2025

RUNCZECH
PRAGUE
MARATHON
4. 5. 2025

ADIDAS BĚH PRO 
ŽENY 5 KM PRAHA
6. 9. 2025

MATTONI 
RUNNING FESTIVAL
KARLOVY VARY
17. 5. 2025

MATTONI 
RUNNING FESTIVAL
ÚSTÍ NAD LABEM
20. 9. 2025

MATTONI 
RUNNING FESTIVAL
ČESKÉ BUDĚJOVICE
31. 5. 2025

MATTONI 
LIBEREC TRAIL RUN
12 KM | 22 KM 
4. 10. 2025

MATTONI 
RUNNING FESTIVAL
OLOMOUC
14. 6. 2025

SORRENTO POSITANO
PANORAMICA 27 KM
ULTRAMARATHON 54 KM
TBD  2025

1/2MARATON
PRAHA
5. 4. 2025

BIRELL BĚH 
NA 10 KM PRAHA 
6. 9. 2025

KALENDÁŘ 2025

registrace na neapolský 1/2maraton jsou otevřeny!
registrace na závody runczech se otevřou již brzy!

děkujeme našim partnerům

27





 10 KM ZÁVOD - NOVINKA!

DM RODINNÁ MÍLE

mattoni running festival

22. 9. 2024

SPOLCHEMIE ČESKÝ POHÁR 
V PARA CYKLISTICE

MATTONI 1/2MARATON 
ÚSTÍ NAD LABEM


